Associacao Brasileira de Servidores de

Camaras Municipais

CNPJ: 95.583.613/0001-05

Demonstrativo de Prestacdao de Contas Encerrado 31/03/2021

Historico

Entradas

Saidas

Caixa:

Caixa Regido Nordeste:

Banco Itau S/A C/C:

Banco Itau S/A C/Investimento Automatica:

Caixa Economica Federal C/C:

Caixa Economica Federal C/Investimento Automatica:
Empréstimo Contraidos em 03/2019:

Empréstimo Contraidos em 11/2019:

Empréstimo Contraidos em 03/2020:

Empréstimo Consignado Relindo Schlegel 06/2020:
Empréstimo Consignado Relindo Schlegel 10/2020:
Empréstimo Contraidos em 02/2021:

308,91

10,00
98,41

10,29
(4.500,00)
(2.000,00)
(3.200,00)

(20.000,00)
(10.000,00)
(1.500,00)

Saldo anterior:

(40.772,39)

Despesas Operacionais/Administrativas
Assessoria em Comunicagdo/Divulgacac
Honorarios Contabeis

Despesas Bancarias

Despesas c/ Telefone/Internet

Combustiveis

Copel - Consumo de Energia Elétrica
Lis/Juros

440,82
400,00
248,43
207,16
190,07
92,46
1,51

Total das Receitas/Despesas

1.580,45

Caixa:

Caixa Regido Nordeste:

Banco Itau S/A C/C:

Banco Itau S/A C/Investimento Automatica:

Caixa Economica Federal C/C:

Caixa Economica Federal C/Investimento Automatica:
Empréstimo Contraidos em 03/2019:

Empréstimo Contraidos em 11/2019:

Empréstimo Contraidos em 03/2020:

Empréstimo Consignado Relindo Schlegel 06/2020:
Empréstimo Consignado Relindo Schlegel 10/2020:

38,02

(0,87-)

10,01
(4.500,00)
(2.000,00)
(3.200,00)

(20.000,00)
(10.000,00)

Empréstimo Contraidos em 02/2021: (1.500,00)
Empréstimo Contraidos em 03/2021: (1.200,00)
Disponibilidades em 31/03/2021: (42.352,84)

Tesoureiro: Dorival de Oliveira
CPF 180.668.609-00

Denise Cristina De Deus Inacio
Presidente




