Associação Brasileira de Servidores de Câmaras Municipais

CNPJ: 95.583.613/0001-05 Demonstrativo de Prestação de Contas Encerrado 31/03/2021		
Caixa:	308,91	
Caixa Região Nordeste:	-	
Banco Itaú S/A C/C:	10,00	
Banco Itaú S/A C/Investimento Automática:	98,41	
Caixa Economica Federal C/C:	-	
Caixa Economica Federal C/Investimento Automática	10,29	
Empréstimo Contraidos em 03/2019:	(4.500,00)	
Empréstimo Contraidos em 11/2019:	(2.000,00)	
Empréstimo Contraidos em 03/2020:	(3.200,00)	
Empréstimo Consignado Relindo Schlegel 06/2020:	(20.000,00)	
Empréstimo Consignado Relindo Schlegel 10/2020:	(10.000,00)	
Empréstimo Contraidos em 02/2021:	(1.500,00)	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Saldo anterior:	(40.772,39)	
Despesas Operacionais/Administrativas		
Assessoria em Comunicação/Divulgação		440,82
Honorários Contábeis		400,00
Despesas Bancarias		248,43
Despesas c/ Telefone/Internet		207,16
Combustíveis		190,07
Copel - Consumo de Energia Elétrica		92,46
Lis/Juros		1,51
Total das Receitas/Despesas	-	1.580,45
Caixa:		38,02
Caixa Região Nordeste:		-
Banco Itaú S/A C/C:		(0,87)
Banco Itaú S/A C/Investimento Automática:		-
Caixa Economica Federal C/C:		-
Caixa Economica Federal C/Investimento Automática:		10,01
Empréstimo Contraidos em 03/2019:		(4.500,00
Empréstimo Contraidos em 11/2019:		(2.000,00
Empréstimo Contraidos em 03/2020:		(3.200,00
Empréstimo Consignado Relindo Schlegel 06/2020:		(20.000,00
Empréstimo Consignado Relindo Schlegel 10/2020:		(10.000,00
Empréstimo Contraidos em 02/2021:		(1.500,00
Empréstimo Contraidos em 03/2021:		(1.200,00)
Disponibilidades em 31/03/2021:		(42.352,84)
Disponibilidades em 31/03/2021:		(42.332,64
Tesoureiro: Dorival de Oliveira	Denise Cristina De Deus Inácio	
CPF 180.668.609-00	Presidente	